―目　　　　　次―

告　　　　　示

○市道の区域の変更（第274号）……………………………………………………………… 1

公　　　　　告

○一般競争入札の実施（第309号）…………………………………………………………… 2

○一般競争入札の実施（第310号）…………………………………………………………… 3

○特定調達契約等に係る一般競争入札の実施（第311号）………………………………… 3

○特定調達契約等に係る一般競争入札の実施（第312号）………………………………… 6

○開発行為に関する工事の完了（第313号）………………………………………………… 7

南　　　　　区

○自動車臨時運行許可番号標の失効（告示第 5号） ……………………………………… 7

告　　　　　示

福岡市告示第274号

　市道の区域を次のように変更したので、道路法第18条第 1項後段の規定により公示する。

　その関係図面は、福岡市役所（道路下水道局管理部路政課）においてこの告示の日から

30日間一般の縦覧に供する。

　　令和 6年11月14日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

路線番号 路　線　名 区　　　　　間
旧
新
別

道路の区域

敷地の幅員

（メートル）

延　　長

（メートル）

城南126
別府126号

線

城南区別府六丁目429番地先から

同　　　　　　　432番 1 地先まで

旧 2.75 2.06

新 2.72 2.06

ページ

福岡市公報

－ 1 －

第7098号令和６年11月14日

令和 6年11月14日　第7098号

発　行　所

福岡市中央区天神一丁目 8番 1号

福 岡 市 役 所
（総務企画局行政部法制課）

発行日　毎週月・木曜日

城南916
茶山916号

線

城南区茶山六丁目338番 1 地先から

同　　　　　　　194番 3 地先まで

旧 4.03 3.80

新 4.00 3.80

城南1850
東油山1850

号線

城南区東油山一丁目326番 8 地先から

同　　　　　　　　326番 4 地先まで

旧 4.25～4.90 4.50

新 5.10 4.50

公　　　　　告

福岡市公告第309号

　地方自治法第234条第 1 項の規定に基づき、一般競争入札により調達契約を締結するの

で、地方自治法施行令第167条の 6 及び福岡市契約事務規則第 5 条の規定により次のよう

に公告する。

　　令和 6年11月14日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

1　電子入札に付する事項

業　　種 件　　　　　　名 備　考

一般土木Ａ 福岡（赤坂三丁目外）地区下水道築造工事

総合評価落

札方式

一般土木Ｂ

平尾高宮（大楠一丁目 2）地区下水道築造工事

平尾高宮（大楠三丁目）地区下水道築造工事

箱崎浜（箱崎ふ頭五丁目）外地区下水道築造工事

電気通信 福岡競艇場中央スタンド中型映像装置更新工事
総合評価落

札方式

その他の建

具

福岡競艇場第 1 立体駐車場防火シャッター改修その他工事

その 1

福岡競艇場第 1 立体駐車場防火シャッター改修その他工事

その 2

機械
東部水処理センター焼却設備用空気圧縮機更新工事 総合評価落

札方式西部水処理センター沈砂池機械設備増設工事

2　詳細は、入札説明書による。

3　入札説明書を次のとおり配布する。

福岡市公報 第7098号

－ 2 －

令和６年11月14日

　あ　方法

　　　入札情報サービスシステムにより配布する。

　　　ＵＲＬ　 https://www.city.fukuoka.lg.jp/zaisei/keiyaku-info/keiyaku_hp/

contract_index.html

　い　期間

　　　この公告の日から令和 6年11月21日まで（日曜日及び土曜日を除く。）

　う　時間

　　　午前 6時から午後10時まで

福岡市公告第310号

　地方自治法第234条第 1 項の規定に基づき、一般競争入札により調達契約を締結するの

で、地方自治法施行令第167条の 6 及び福岡市契約事務規則第 5 条の規定により次のよう

に公告する。

　　令和 6年11月14日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

1　電子入札に付する事項

業　　種 件　　　　　　名 備　考

管Ａ 福岡市博物館収蔵庫棟増築空調設備工事
総合評価落

札方式

2　詳細は、入札説明書による。

3　入札説明書を次のとおり配布する。

　あ　方法

　　　入札情報サービスシステムにより配布する。

　　　ＵＲＬ　 https://www.city.fukuoka.lg.jp/zaisei/keiyaku-info/keiyaku_hp/

contract_index.html

　い　期間

　　　この公告の日から令和 6年11月25日まで（日曜日及び土曜日を除く。）

　う　時間

　　　午前 6時から午後10時まで

福岡市公告第311号

　地方自治法第234条第 1 項の規定に基づき、一般競争入札により地方公共団体の物品等

又は特定役務の調達手続の特例を定める政令の規定が適用される調達契約等を締結するの

で、地方自治法施行令第167条の 6 及び福岡市契約事務規則の特例を定める規則第 5 条の

規定により次のように公告する。

福岡市公報

－ 3 －

第7098号令和６年11月14日

　　令和 6年11月14日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

1　入札に付する事項

　あ　購入等件名

　　ア　ＰＰＣ用紙の購入

　　イ　免税軽油の購入

　い　予定数量

　　ア　ＰＰＣ用紙の購入

　　　ア　ＰＰＣ用紙（Ａ 3）

　　　　　2,480箱（ 1箱1,500枚入）

　　　イ　ＰＰＣ用紙（Ａ 4）

　　　　　21,170箱（ 1箱2,500枚入）

　　　ウ　ＰＰＣ用紙（Ｂ 4）

　　　　　5,700箱（ 1箱2,500枚入）

　　　エ　ＰＰＣ用紙（Ｂ 5）

　　　　　3,230箱（ 1箱2,500枚入）

　　イ　免税軽油の購入

　　　　114,000リットル

2　入札日時

　 　入札日時は、次に掲げるとおりとする。ただし、郵送による場合は、令和 6年12月18

日午後 5時までに必着とする。

　あ　ＰＰＣ用紙の購入

　　　令和 6年12月19日午前10時30分

　い　免税軽油の購入

　　　令和 6年12月19日午後 3時30分

3 　落札者の決定方法

　　地方自治法第234条第 3項本文の規定により落札者を決定する。

4　詳細は、入札説明書による。

5　入札説明書を次のとおり交付する。

　あ　場所

　　　福岡市中央区天神一丁目 8番 1号

　　　　福岡市財政局財政部契約課

　　　　　電話　092-711-4186

　い　期間

　　　この公告の日から令和 6年11月25日まで（日曜日及び土曜日を除く。）

　う　時間

福岡市公報 第7098号

－ 4 －

令和６年11月14日

　　　午前10時から午後 4時まで（正午から午後 1時までを除く。）

6　今後の入札公告予定時期

　　免税軽油の購入

　　令和 6年12月及び令和 7年 1月

【英文の要約】

福岡市公報

－ 5 －

第7098号令和６年11月14日

ＳＵＭＭＡＲＹ

1．Item(s) up for tender

　あ　Nature of the product(s) or service(s) to be procured

　　 a．Purchase of paper for plain paper copiers

　　 b．Purchase of tax-free diesel

　い　Quantity of the product(s) or service(s) to be required

　　 a．Paper for plain paper copiers

　　　⒜　A3 paper, 2,480 boxes (1,500 sheets/box)

　　　⒝　A4 paper, 21,170 boxes (2,500 sheets/box)

　　　⒞　B4 paper, 5,700 boxes (2,500 sheets/box)

　　　⒟　B5 paper, 3,230 boxes (2,500 sheets/box)

　　 b．Tax-free diesel

　　　　114,000 liters

2 ．Date & time of tender

　あ　Purchase of paper for plain paper copiers

　　　10:30 a.m., December 19, 2024

　い　Purchase of tax-free diesel

　　　3:30 p.m., December 19, 2024

　(Tender by post to arrive by 5 p.m., December 18, 2024)

3 ．For details, refer to the Tender Explanation Form．

4 ．The Tender Explanation Forms are available as follows:

　あ　Place

　　　Contract & Acquisition Section, Finance Department,

　　　Finance Bureau, Fukuoka City Hall

　　　1-8-1, Tenjin, Chuo-ku, Fukuoka City

　　　Tel:(092)711-4186

　い　Period

　　　From the date of this notice to November 25, 2024, excluding

　　　weekend(s)

　う　Time

福岡市公告第312号

　地方自治法第234条第 1 項の規定に基づき、一般競争入札により地方公共団体の物品等

又は特定役務の調達手続の特例を定める政令の規定が適用される調達契約等を締結するの

で、地方自治法施行令第167条の 6 及び福岡市契約事務規則の特例を定める規則第 5 条の

規定により次のように公告する。

　　令和 6年11月14日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

1　入札に付する事項

　　障がい者福祉システム構築・保守業務委託

2　入札日時

　 　令和 6 年12月26日午前10時（郵送による場合は、同月25日午後 5 時までに必着とす

る。）

3　落札者の決定方法

　　地方自治法施行令第167条の10の 2 第 1 項の規定により落札者を決定する。

4　詳細は、入札説明書による。

5　入札説明書を次のとおり配布する。

　あ　方法

　　　本市ホームページにより配布する。

　　　ＵＲＬ　 https://www.city.fukuoka.lg.jp/soki/reform/business/

ippankyousounyuusatsu_syogaisyafukusi_kouchiku.html

　い　期間等

　　　この公告の日から令和 6年11月26日午後 5時まで

【英文の要約】

福岡市公報 第7098号

－ 6 －

令和６年11月14日

ＳＵＭＭＡＲＹ

1．Contract(s) up for tender

　　 Development and Maintenance of the Welfare System for People with

Disabilities

2 ．Date & time of tender

　　10 a.m., December 26, 2024

　　　From 10 a.m. to 4 p.m., except from noon to 1 p.m.

5 ．The next notices of tender:

　　Purchase of tax-free diesel

　　- December 2024 and January 2025

福岡市公告第313号

　次の開発行為に関する工事が完了したので、都市計画法第36条第 3項の規定に基づき公

告する。

　　令和 6年11月14日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

1　開発区域に含まれる地域の名称

　　福岡市西区今津4801番36

2 　開発許可を受けた者の住所及び氏名

　　福岡市西区西都二丁目15番12-401号

　　　馬場　大樹

南　　　　　区

福岡市南区告示第 5号

　自動車の臨時運行許可番号標が失効したので、次のように告示する。

　　令和 6年11月14日

福岡市南区長　　内　　藤　　玲　　子

自動車の臨時運行

許可番号標番号
失効年月日

福岡43－56　福岡
令和 6年10月28日

福岡43－97　福岡

福岡市公報

－ 7 －

第7098号令和６年11月14日

　　(Tender by post to arrive by 5 p.m., December 25, 2024)

3 ．For details, refer to the Tender Explanation Form.

4 ．The Tender Explanation Forms are available as follows:

　あ　Distribution Method

　　　https://www.city.fukuoka.lg.jp/soki/reform/business/

　　　ippankyousounyuusatsu_syogaisyafukusi_kouchiku.html

　い　Period

　　　From the date of this notice to 5 p.m., November 26, 2024

福岡市公報 第7098号

－ 8 －

令和６年11月14日

印刷所 松影堂印刷株式会社

この印刷物は再生紙を
使用しています